
Designed by Antonio Pascale 

Art. 7120
INFO

LAVABO SOSPESO 
Countertop Washbasin

PESO            Kg 18
Weight 

REVISIONE 1.0            
Silvano Mariano

DATA      
22/11/16

ERGO

COLORI

BIANCO LUCIDO
Glossy White cod. 7120

EN 146688  

VISTA POSTERIORE

VISTA DALL’ALTO

SEZIONE A-A’

540

600

100

850

28050

75 160

370

235

130
180

ACCESSORI

PORTASCIUGAMANI
Towel- rack

cod. 7144

PORTASCIUGAMANI IN OTTONE CROMATO
Chromium-plated brass towel- rack

cod. 7154

A

A’

200

Ø35

Ø45

145

310

25

480

65025 25

700

590

BIANCO MATT
Matt White cod. 7103MT


